

FIȘA DE VERIFICARE
a îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare – dezvoltare

Comisia Științe Economice și Administrarea Afacerilor
Conform Ordinului 6129/20.12.2016

Conf.univ.dr. RALUCA-ANDREEA TRANDAFIR

| Articole publicate în | | | | | |
|--|---|-----------------------------------|--------------------------|------------|----------------------|
| Reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul | | | | | |
| Nr. Crt. | Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS) | M factor de multiplificare | N Număr de autori | AIS | Punctaj final |
| 1. 2023 | Rima H. Binsaeed, Zahid Yousaf, Adriana Grigorescu, Raluca Andreea Trandafir , Abdelmohsen A. Nassani, <i>Knowledge Sharing and the Moderating Role of Digital Innovation on Employees Innovative Work Behavior</i> , in SUSTAINABILITY , Volume 15, Issue 14, Article Number:10788, DOI: https://doi.org/10.3390/su151410788 Published: JUL 2023 eISSN: 2071-1050, WOS: 001069980500001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences Environmental Studies IF 2023: 3.3, AIS 2023: 0.533 (JCR ediția iunie 2024) https://www.mdpi.com/2071-1050/15/14/10788 https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001069980500001 | 6 | 2 | 0.533 | 2.878 |
| 2. 2023 | Abdelmohsen A. Nassani, Adriana Grigorescu, Zahid Yousaf, Raluca Andreea Trandafir , Asad Javed, Mohamed Haffa, <i>Leading Role of E-Learning and Blockchain towards Privacy and Security Management: A Study of Electronics Manufacturing Firms</i> , in ELECTRONICS , Volume 12, Issue 7, Article Number: 1579, DOI: https://doi.org/10.3390/electronics12071579 Published: APR 2023 eISSN: 2079-9292, WOS: 000969713400001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical & Electronic; Physics, Applied IF 2023: 2.6, AIS 2023: 0.430, (JCR ediția iunie 2024) https://www.mdpi.com/2079-9292/12/7/1579 https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000969713400001 | 8 | 2 | 0.430 | 3.096 |

| | | | | | |
|------------|--|----|---|-------|--------------|
| 3. 2023 | <p>Danila A., Gheorghiu G., Trandafir Raluca Andreea, Iftene C., Serban-Comanescu A., <i>Analysis of the relationship between environmental, social and governance factors and financial performance of Romanian small and medium sized enterprises,</i> in TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS, Volume 22 Issue 3A, Page: 1003-1021, Section: The role of business Published: 2023 ISSN 1648-4460, WOS: 001169377100024 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2023: 1.8, AIS 2023: 0.170, (conform JCR ediția iunie 2024) http://www.transformations.knf.vu.lt/60a/article/anal https://0y10qiqxh-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001169377100024</p> | 10 | 5 | 0.170 | 1.020 |
| 4. 2023 | <p>Georgiana-Loredana Frecea, Diane Paula Corina Vancea, Liliana Nicodim, Raluca Andreea Trandafir, Costin Octavian Sorici, <i>Digital banking as a mediator between banks' social and financial performance. Evidence from Romania</i> in TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS, Volume 22, Issue 3, Page: 346-366, Section: Suggestions for monitoring and evaluation of transformative change Published: 2023 ISSN: 1648-4460, WOS: 001130717200001 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2023: 1.8, AIS 2023: 0.170, (conform JCR ediția iunie 2024) http://www.transformations.knf.vu.lt/60 https://0y10qiqxh-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001130717200001</p> | 10 | 5 | 0.170 | 1.020 |
| 5. 2021 | <p>Maria Alina Carataș, Raluca Andreea Trandafir, Cristinel Iftene, Elena Cerasela Spătariu, Gabriela Gheorghiu, <i>The Impact of Sustainability Disclosure on Companies' Performance in Healthcare Industry,</i> in TRANSFORMATION IN BUSINESS&ECONOMICS, Volume 20, Issue 2A, Page: 593-612, Published: 2021 ISSN: 1648-4460, WOS: 000726731500011 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2023: 1.8, AIS 2023: 0.170, (conform JCR ediția iunie 2024) http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/thei https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500011</p> | 10 | 5 | 0.170 | 1.020 |

| | | | | | |
|----------------|---|----|---|-------|---------------|
| 6. 2021 | Gabriela Gheorghiu, Elena Cerasela Spătariu, Raluca Andreea Trandafir , Maria Alina Caratas, Adrian Serban-Comănescu, <i>Analysis of the Market Surveillance Activity Carried Out in Romania by the Central Public Authority and the Assessment of Its Impact on Romanian Consumer Protection Based on the European Consumer Conditions Index</i> , in TRANSFORMATION IN BUSINESS&ECONOMICS , Volume 20, Issue 2A, Page: 572-592, Published: 2021 ISSN: 1648-4460, WOS: 000726731500010 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2023: 1.8, AIS 2023: 0.170, (conform JCR ediția iunie 2024) http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/anal https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500010 | 10 | 5 | 0.170 | 1.020 |
| TOTAL P | | | | | 10.054 |

| Citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul | | | | | | |
|--|---|---|-------------------|---|-------|-------------|
| Nr. Crt. | Articolul citat | Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS) | Cuarta (Q) (Q) | Categorie de încadrare | AIS | Punctaj |
| 1. 2023 | Rima H. Binsaeed, Zahid Yousaf, Adriana Grigorescu, Raluca Andreea Trandafir , Abdelmohsen A. Nassani, <i>Knowledge Sharing and the Moderating Role of Digital Innovation on Employees Innovative Work Behavior</i> , in SUSTAINABILITY, Volume 15, Issue 14, Article Number:10788, DOI: https://doi.org/10.3390/su151410788 Published: JUL 2023, eISSN: 2071-1050, WOS: 001069980500001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences Environmental Studies IF 2023: 3.3, AIS 2023: 0.533 (JCR ediția iunie 2024) https://www.mdpi.com/2071-1050/15/14/10788 https://Oy10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001069980500001 | Varzaru A.A., Bocean C.G., Simion D., Berceanu D., Mangra M.G., <i>Digital Rrevolution, Sustainability, and Government Revenues: A Transversal Analysis of How Digital Transformation and Sustainable Practices Impact Sustainable Government Revenues</i> , in SYSTEMS , Volume 11, Issue 11, Article Number 546, DOI: https://doi.org/10.3390/systems11110546 , Published: NOV 2023, eISSN 2079-8954, WOS: 001119827600001, Current Publisher: MDPI, ST Alban-Anlage 66, CH-4052 Basel, Switzerland, Research Areas: Social Sciences - Other Topics, Web of Science Categories: Social Sciences, Interdisciplinary, IF 2023: 2.3, AIS 2023: 0.370, Q3 Cj = 0.50 (zonă gri) https://Oy10qgyj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001119827600001 https://www.mdpi.com/2079-8954/11/11/546 | Q3 Cj =0.50 | Social Sciences, Interdisciplinary, | 0.370 | 0.50 |
| 2. 2023 | Abdelmohsen A. Nassani, Adriana Grigorescu, Zahid Yousaf, Raluca Andreea Trandafir , Asad Javed, Mohamed Haffa, <i>Leading Role of E-Learning and Blockchain towards Privacy and Security Management: A Study of Electronics Manufacturing Firms</i> , in ELECTRONICS, Volume 12, Issue 7, Article Number: 1579, DOI: https://doi.org/10.3390/electronics12071579 Published: APR 2023, eISSN: 2079-9292, WOS: 000969713400001 | Vasile Baneș, Cristian Ravariu, Bhargav Appasani, Avireni Srinivasulu, <i>A Novel Two-Factor Authentication Scheme for Increased Security in Accessing the Moodle E-Learning Platform</i> in APPLIED SCIENCES-BASEL , Volume 13, Issue 17, Article Number: 9675, DOI: https://doi.org/10.3390/10.3390/app13179675 Published: SEP 2023, eISSN: 2076-3417, WOS: 001062658500001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND | Q2, Cj = 0.75 | Chemistry, Multidisciplinary Engineering, Multidisciplinary Materials Science, Multidisciplinary Physics, | 0.428 | 0.75 |

| | | | | | | |
|---------|--|--|------------------|---|-------|-------------|
| | <p>Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND</p> <p>Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics</p> <p>Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical & Electronic; Physics, Applied</p> <p>IF 2023: 2.6, AIS 2023: 0.430, (JCR ediția iunie 2024), https://www.mdpi.com/2079-9292/12/7/1579 https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000969713400001</p> | <p>Research Areas: Chemistry; Engineering; Materials Science</p> <p>Physics</p> <p>Web of Science Categories: Chemistry, Multidisciplinary; Engineering, Multidisciplinary; Materials Science, Multidisciplinary; Physics, Applied</p> <p>IF 2023: 2.5, AIS 2023: 0.428, Q2, Cj = 0.75 (zonă galbenă) https://www.mdpi.com/2076-3417/13/17/9675/html https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001062658500001</p> | | Applied | | |
| 3. 2023 | <p>Yousaf, Raluca Andreea Trandafir, Asad Javed, Mohamed Haffa, <i>Leading Role of E-Learning and Blockchain towards Privacy and Security Management: A Study of Electronics Manufacturing Firms</i>, in ELECTRONICS, Volume 12, Issue 7, Article Number: 1579, DOI: https://doi.org/10.3390/electronics12071579 Published: APR 2023, eISSN: 2079-9292, WOS: 000969713400001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND</p> <p>Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics</p> <p>Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical & Electronic; Physics, Applied</p> <p>IF 2023: 2.6, AIS 2023: 0.430, (JCR ediția iunie 2024), https://www.mdpi.com/2079-9292/12/7/1579 https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000969713400001</p> | <p>Yu Zhang, Jialei Liu, Qing Wei, Yunfei Cao, Shiquan Gui, <i>Can HPWS Promote Digital Innovation? E-Learning as Mediator and Supportive Organisational Culture as Moderator</i>, in SUSTAINABILITY, Volume 15, Issue 13, Article Number:10057, DOI: https://10.3390/su151310057 Published: JUL 2023 eISSN: 2071-1050, WOS: 001028588500001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND</p> <p>Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology</p> <p>Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies</p> <p>IF 2023: 3.3, AIS 2023: 0.533, Q3, Cj = 0.50 (zonă gri) https://www.mdpi.com/2071-1050/15/13/10057 https://0y10qa3ji-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001028588500001</p> | Q3, Cj = 0.50 | Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies | 0.533 | 0.50 |
| 4. 2022 | <p>Gabriela Gheorghiu, Elena Cerasela Spătariu, Raluca Andreea Trandafir, Maria Alina Caratas, Adrian Serban-Comanescu, <i>Analysis of the Market Surveillance Activity Carried Out in Romania by the Central Public Authority and the Assessment of Its Impact on Romanian Consumer Protection Based on the European Consumer Conditions</i></p> | <p>Sun Lirong, Wang Kaili, Xu Lini, Zhang, Chonghui, Balezentis Tomas, <i>A time-varying distance based interval-valued functional principal component analysis method - A case study of consumer price index</i>, in INFORMATION SCIENCES, Volume 589, Page: 94-116 Published: APR 2022</p> | Q1, Cj = 1 | Computer Science, Information Systems | 1.333 | 1 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|-------------|
| <p><i>Index,</i> inTRANSFORMATION IN BUSINESS & ECONOMICS, Volume 20, Issue 2A, Page: 572-592 Published: 2021 ISSN 1648-4460, WOS: 000726731500010 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2021: 1.824, AIS 2021: 0.161, Q4, http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/anal https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500010</p> | <p>ISSN: 0020-0255, eISSN: 1872-6291, WOS: 000807272800006 DOI: https://doi.org/10.1016/j.ins.2021.12.113 Current Publisher: ELSEVIER SCIENCE INC, STE 800, 230 PARK AVE, NEW YORK, NY 10169 Research Areas: Computer Science Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems IF 2022: 8.1, AIS 2022: 1.333, Q1, Cj = 1 (zonă roșie) https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0020025521013347 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000807272800006</p> | | | | |
| Total C | | | | | 2.75 |

TOTAL PUNCTAJ (P) PUBLICAȚII = 10.054

TOTAL PUNCTAJ (C) CITĂRI = 2.75

TOTAL PUNCTAJ (S) = TOTAL PUNCTAJ (P) + TOTAL PUNCTAJ (C) = 12.804

Gradul de îndeplinire a standardelor minimale:

| CONDIȚII MINIMALE | | | |
|--------------------------|---|---|-------------------------------------|
| Nr.crt. | Profesor universitar, Cercetător științific I, Abilitare | Realizat | Îndeplinire criteriu [DA/NU] |
| 1. | $S \geq 4$ | 12.804 | DA |
| 2. | $P \geq 2$ | 10.054 | DA |
| 3. | $C \geq 1,2$ | 2.75 | DA |
| 4. | Candidatul pentru titlul de profesor, CS I și abilitare trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics | • 6 articole ISI cu AIS nenul din care 5 articole din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics | DA |
| 5. | Pentru profesor universitar, cercetător științific I și abilitare, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții: a) din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 | • 6 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 | DA |

Data
27.06.2024

Semnătura,

Conf.univ.dr. **RALUCA-ANDREEA TRANDAFIR**

